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WANN WAS WO 

04. August 2023 Grillabend in Niedermettlen Ueberstorf, Unterstand bei Familie Stocker 

02. September 2023 Bierwanderung Ueberstorf / OK Bierwanderung 

06. Oktober  – 
08. Dezember 2023 

Ski-Fit 
 

 
Freitagabend  ab 20.15 Uhr in der  

Spielhalle Ueberstorf  
Spiel, Spass und Fitness für ALLE 

 

08.Oktober 2023 Swin-Golf Tschugg, Infos folgen 

 
01. Dezember 2023 
 

Sternen-Märit Bern 

15. Dezember 2023 Winterzauber im Birchwald Ueberstorf 

 
Januar / Februar 2024 
 

 
Kinder Ski-/Snowboardkurs 
 

 
Schwarzsee 
 

20. Januar 2024 1. Ski- u. Snowboardtag Lenk 

04. Februar 2024 Clubrennen Jaun, Infos folgen 

02./03. März 2024 
2. Ski- u. Snowboardtag & 
    Weekend 

Zweisimmen im Ferienlager Musikhaus, 
Infos folgen 

16. März 2024 Fondue-Plousch Ueberstorf, Cholholz Familie Egli 

06. April 2024 3. Ski- u. Snowboardtag Enstligenalp 

07. Juni 2024 Hauptversammlung Ueberstorf, Raiffeisensaal Rest. Schlüssel 
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DETAILS ZU DEN VERANSTALTUNGEN 

1 KOSTEN 

 

Der Anteil der Reisekosten sowie alle anderen gemäss Programm anfallenden Kosten werden jeweils vom Vorstand festgelegt. 

2 VERSICHERUNG 

 

Die Versicherung ist Sache der Teilnehmer. Bei Unfällen oder Haftpflichtansprüchen lehnt der SSCU jede Haftung ab. 

3 AUSKUNFT 

 

Für Auskünfte, Tipps und Infos stehen die Vorstandsmitglieder gerne zur Verfügung. Zudem findet ihr alle Informationen auf 

unserer Homepage www.sscu.ch  

4 DIE VORSTANDSMITGLIEDER DES SSCU SIND 

 

Präsident  Co-Präsident 

Martin Fisch  Thierry Fornasier 

Dorfstrasse 64  Weihermatte 20 

3216 Agriswil  3182 Ueberstorf 

079 322 78 70  079 197 65 00 

martin.fisch@sscu.ch  thierry.fornasier@sscu.ch 

 

Sekretärin  Sportchef 

Monika Wenger  Stefan Hunziker 

Cholholz 7  Albligenstrasse 49 

3182 Ueberstorf  3182 Ueberstorf 

079 794 69 43  079 674 35 78 

monika.wenger@sscu.ch stefan.hunziker@sscu.ch  

 

Chef Info  Kassier 

David Stocker  Roger Siegrist  

Niedermettlen 37  Guldifeld 63 

3182 Ueberstorf  3182 Ueberstorf 

079 733 79 14  076 577 43 93 

david.stocker@sscu.ch roger.siegrist@sscu.ch 
 

Beisitzerin   

Monika Lanz-Geissbühler  

Kaplaneistrasse 28     

3182 Ueberstorf      

079 337 87 76   

monika.lanz@sscu.ch   
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